



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Przyznano dotacje na działalność klubów sportowych w 2020 roku

Publikowane od
27.02.2020 09:38:56



Burmistrz Miasta Mława przyznał klubom sportowym działającym na terenie naszego miasta dotacje na działalność w 2020 roku. Aktualnie trwa podpisywanie umów oraz wypłata dotacji, bądź ich transz.

Na zdjęciach poniżej podpisywana umowa przez przedstawicieli Klubu Sportowego „Zawkrze” Mława przez prezesa Grzegorza Morawskiego, przy współudziale członka Zarządu - Grzegorza Kucińskiego.

Dotacje są przekazywane zgodnie z zapisami ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. Kluby składały oferty na realizację zadań an początku stycznia. Oferty były wnikliwie analizowane (formalnie i merytorycznie) zarówno przez członków Mławskiej Rady Sportu, jak i komisję konkursową oceniająca wnioski. Przedstawiono rekomendacje burmistrzowi, który ostatecznie zdecydował o przyznaniu środków.

Te kluby, które korzystają z dotacji lub wykonują działania w ramach zadań publicznych, muszą rozliczyć się z otrzymanych funduszy. Po zakończeniu realizacji projektu (zadania publicznego) przygotowują i wysyłają sprawozdanie ze swoich działań. Zarówno oferta, jak sprawozdanie składane jest według wzoru określonego przez ministra pracy i polityki społecznej.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, Burmistrz Miasta Mława udzielił następujących dotacji na 2020 rok mławskim klubom:

- **Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”**

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS Mławianka Mława w 2020 roku

Kwota dotacji: 135 000 zł

- **Klub Sportowy „Zawkrze Mława”**

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki siatkowej chłopców, piłki ręcznej dziewcząt. Udział w zawodach szczebla powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego

Kwota dotacji: 90 000 zł

- **Klub Pływacki „Płetwal Mława”**

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży

Kwota dotacji: 17 000 zł

- **Klub Pływacki „Płetwał Mława”**

Zadanie: Mławska Liga Pływacka

Kwota dotacji: 6 000 zł

- **Mławskie Centrum Sportów Walki**

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie lokalnym, wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji w systemie zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie całorocznym

Kwota dotacji: 4 000 zł

- **Klub Sportowy OLDBOY Mława**

Zadanie: Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej

Kwota dotacji: 1 000 zł

- **Klub Sportowy NNI Basket**

Zadanie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2020 r.

Kwota dotacji: 2 000 zł

- **Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego**

Zadanie: XI Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej - "Rekiny Futbolu 2020"

Kwota dotacji: 2 000 zł

- **Powiatowy Szkolny Związek Sportowy**

Zadanie: Udział w półfinałach i finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej

Kwota dotacji: 2 000 zł

Kluby sportowe: OLDBOY Mława oraz NNI Basket to nowo powstałe w 2019 organizacje działające na rzecz naszych mieszkańców. Oldboye zrzeszają przede wszystkim sympatyków piłki nożnej w wieku 30+, ale organizują również turnieje dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym naciskiem na profilaktykę przez sport. Natomiast NNI Basket zaprasza dzieci i młodzież do udziału w zajęciach piłki koszykowej, na zajęcia prowadzone w mławskich halach uczęszcza już około 40 zawodników - pasjonatów koszykówki.

W otwartym konkursie ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2020 roku burmistrz przydzielił dotację dwóm klubom. **Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”** na zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe I Drużyny MKS Mławianka Mława, otrzymał 39 000 zł dotacji oraz **Klub Sportowy „Zawkrze Mława”** na zadanie: Szkolenie młodzieży w sekcji siatkowej

mężczyzn, udział w rozgrywkach ligowych III ligi Piłki Siatkowej PZPS oraz organizacja i udział w zgrupowaniu sportowym przygotowującym do rozgrywek ligowych





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/przyznano-dotacje-na-dzialalnosc-klubow-sportowych-w-2020-roku>